
型 式 200-S 型 225-S 型 225-L 型 250-S 型 250-L 型 特注品 

エルボ径  mm φ200 φ225 φ250 φ200/225/250 

エルボ高さ  mm 390 450 700 465 730 

ご要望に応じた 
サイズの製品を 
製作致します。 
お問い合わせ 
ください。 

適 合 機 種 FOH-50K FOH-3020S-PU 
FOH-3020S-PW 

FOH-100K 
FOH-1020S-PU 
FOH-1520S-PU 
FOH-2020S-PU 
FOH-4020S-PU 
FOH-5020S-PU 
FOH-6020S-PU 
FOH-1020S-PW 
FOH-1520S-PW 
FOH-2020S-PW 
FOH-4020S-PW 
FOH-5020S-PW 
FOH-6020S-PW 

FOH-1020S-PU 
FOH-1520S-PU 
FOH-2020S-PU 
FOH-4020S-PU 
FOH-5020S-PU 
FOH-6020S-PU 
FOH-1020S-PW 
FOH-1520S-PW 
FOH-2020S-PW 
FOH-4020S-PW 
FOH-5020S-PW 
FOH-6020S-PW 

重量 kg 1,400 1,780 2,040 2,070 2,810 
材質 ステンレス 


